

DODATOK č. 2

uzavretý v zmysle
Zmluvy č. 915/34001_04 zo dňa 1.12.2004
(ďalej len "Dodatok")

medzi

Objednávateľom:

Názov organizácie: **Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky**

So sídlom: Nová ulica č. 13
975 04 Banská Bystrica

V zastúpení: Ing. Mária Machová, PhD.
generálna riaditeľka

Oprávnený zástupca:

IČO: 006 348 16
DIČ: 2021095505

Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Č. účtu: 7000118043/8180

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Zhotoviteľom:

Názov organizácie: **Beset spol. s r.o.**

So sídlom: Jelenia 18
811 05 Bratislava

V zastúpení: RNDr. Viliam Čík
konateľ

IČO: 313 471 69
IČ pre DPH

Bankové spojenie:
Č. účtu:
IBAN:

Názov obch. registra: Obchodný register vedený Okresným súdom Bratislava 1
Číslo zápisu: odd. S.r.o., vložka č. 4770/B

(ďalej len „zhotoviteľ“)

v tomto znení:

I. Úvodné ustanovenie

Zmluvné strany sa dohodli na uzavretí tohto Dodatku č.2 k Zmluve č. 915/34001_04 zo dňa 1.12.2004 (ďalej len "Zmluva"), ktorým v zmysle Zmluvy špecifikujú služby, ktoré sa zhotoviteľ zaväzuje poskytovať pre objednávateľa za dohodnutú cenu a za podmienok dohodnutých Zmluvou a týmto Dodatkom..

II. Predmet časti diela

II.1 V zmysle bodu 2.1 B3) Zmluvy sa zhotoviteľ zaväzuje poskytnúť objednávateľovi minimálne 1 školiť a vykonať celkove:

2 školenia „Školenie aplikácie KIS ÚDP pre používateľov“, pre používateľov objednávateľa podľa osnovy, v prílohe D2.1 tohto Dodatku. Školitelia musia spĺňať náležité odborné predpoklady vo vzťahu k obsahovému zameraniu predmetného školenia. Zhotoviteľ zodpovedá za požadovanú kvalitu práce školiť v plnom rozsahu.

II.1.1 Dĺžka školenia je uvedená v prílohách D2.1. Maximálny počet účastníkov jedného školenia je 20.

III. Cena časti diela

III.1 Cena zhotoviteľom riadne vykonaných školení podľa bodu II.1 je dohodnutá zmluvnými stranami v súlade s článkom 7 bodu 7.3 Zmluvy nasledovne:

Jedno školenie	Dĺžka v dňoch	Cena bez DPH	Počet	Celková		
				cena bez DPH	DPH 19 %	cena s DPH
Školenie aplikácie KIS ÚDP pre používateľov	3	60 000,00	2	120 000,00	22 800,00	142 800,00

Zabezpečenie školenia	Celková		
	cena bez DPH	DPH 19 %	cena s DPH
Príprava údajovej základne	30 000,00	5 700,00	35 700,00
Príprava školiaceho servera	30 000,00	5 700,00	35 700,00

Celková cena školení uvedeného v bode II. 1 je :

Cena bez DPH: 180 000,00 Sk
+ DPH 19%: 34 200,00 Sk

Celková suma s DPH: 214 200,00 Sk

Zhotoviteľovi vznikne právo na peňažné plnenie a na vystavenie faktúry (daňového dokladu) za riadne uskutočnené školenia až po ich riadnom vykonaní na základe prezenčných listín zo školení.

IV. Termín plnenia

IV.1 Školenia špecifikované v bode II.1 budú vykonané v zmysle prílohy D2.1 Špecifikácia služieb.

Školenia môžu byť po obojstrannom písomnom súhlase vykonané aj v iných termínoch, resp. na iných miestach.

V. Záverečné ustanovenia

V.1 Dojednania tohto Dodatku sa vzťahujú len na právne vzťahy súvisiace so školením špecifikovaným v článku II. a nedochádza nimi k zmene znenia Zmluvy.

V.2 V zmluvnom vzťahu ohľadne poskytnutia služby uvedenej v článku II tohto Dodatku sa zmluvné strany zaväzujú riadiť prednostne ustanoveniami tohto Dodatku a následne ustanoveniami Zmluvy. Práva a povinnosti zmluvných strán neupravené týmto Dodatkom a Zmluvou sa riadia platnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, Občianskeho zákonníka a Autorského zákona.

V.3 Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku je príloha:
D2.1 – Špecifikácia služby – Školenie aplikácie KIS ÚDP pre používateľov

V.4 Dodatok je vyhotovený v štyroch vyhotoveniach po dvoch pre každú zmluvnú stranu. Platnosť a účinnosť nadobúda Dodatok dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami.

V.5 Zmeniť alebo zrušiť Dodatok je možné len písomne so súhlasom oboch zmluvných strán.

V.6 Zmluvné strany Dodatku porozumeli, s jeho obsahom súhlasia a na znak toho ho v súlade so svojou slobodnou vôľou podpisujú.

V Banskej Bystrici, dňa 8.11.2005

V Bratislave, dňa 8.11.2005



za objednávateľa

Ing. Mária Machová, PhD
generálna riaditeľka DR SR



za zhotoviteľa

RNDr. Viliam Čík
konateľ